КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2022 года

«О признании утратившими силу приказов Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области, устанавливавших временные

ограничения движения транспортных средств по автомобильным
дорогам общего пользования регионального значения в 2022 году»

В связи с окончанием периодов, на которые вводились временные
ограничения и прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования регионального значения в 2022
году, приказываю:

Признать утратившими силу следующие приказы Комитета по дорожному
хозяйству Ленинградской области:

от 24 февраля 2022 года № 11/22 «О введении временных ограничений
движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего
пользования регионального значения в весенний и летний периоды 2022
года»;

от 11 апреля 2022 года № 16/22 «О введении временного прекращения
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего
пользования регионального значения «Санкт-Петербург - завод имени
Свердлова - Всеволожск» и «Санкт-Петербург -  Морье» (Дорога Жизни) на
период проведения крестного хода в городе Всеволожске Всеволожского
муниципального района Ленинградской области 24 апреля 2022 года»;

от 21 июля 2022 года № 33/22 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего
пользования регионального значения в Выборгском районе Ленинградской
области на период проведения Кубка Губернатора Ленинградской области
(этапа Кубка России) по автомобильному спорту -  ралли»;

от 11 августа 2022 года № 38/22 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего
пользования регионального значения в Приозерском районе Ленинградской

области на период проведения спортивных соревнований по автомобильному
спорту: этапа Кубка России и Чемпионата Ленинградской области по ралли»;

от 17 августа 2022 года № 39/22 «О введении временного ограничения
движения транспортных средств по участкам автомобильных дорог общего
пользования регионального значения в Приозерском муниципальном
районе Ленинградской области на период проведения спортивного
мероприятия «Чемпионат Ленинградской области по триатлону на
олимпийской дистанции».

Председатель комитета
по дорожному хозяйству
Ленинградской области